
II Konferencja Naukowo-Techniczna
Zarządzanie Przedsiębiorstwem Ciepłowniczym

Czwartek ,  13  lu tego 2025

08:30
09:30

Rejestracja uczestników, zagospodarowanie stoisk

Hotel Gołębiewski Wisła, Aleja księdza Biskupa Juliusza Bursche 3, 43-460 Wisła

09:30 OTWARCIE KONFERENCJI

Mateusz Grzeszczuk, Prezes Zarządu, BMP Sp. z o.o. Sp.K.
Aneta Pecyna-Doktór, Wiceprezes / Prokurent, UNISOFT Sp. z o.o.

09:40 PANEL WPROWADZAJĄCY: Pomysł na… PEC, czyli jak z sukcesem rozwijać organizację?

Prowadzący
Mateusz Grzeszczuk, Prezes Zarządu, BMP Sp. z o.o. Sp.K.

09:40 Transformacja ciepłownictwa – jakich kompetencji będzie potrzebowało nowoczesne przedsiębiorstwo
ciepłownicze
Andrzej Rubczyński, Forum Energii

10:00 Działanie oparte na danych – ZSI UNISOFT kluczowym narzędziem w rękach menedżerów firm
ciepłowniczych
Wojciech Stefaniak, UNISOFT Sp. z o.o.

10:20 Transformacja energetyczna PEC - Gliwice w warunkach VUCA
Krzysztof Szaliński, PEC - Gliwice Sp. z o.o.

10:40 Znaczenie strategii rozwojowych w zarządzaniu firmą ciepłowniczą na przykładzie Lubelskiego
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A.
Marek Goluch, Lubelskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A

11:00 WYWIAD PUBLICZNY: Rola przywództwa i skuteczne wdrażanie strategii, zmian majątkowych,
kulturowych oraz organizacyjnych

Uczestnicy
Adam Grzeszczuk, Właściciel, BMP Sp. z o.o. Sp.K.
Konrad Borowski, Prezes Zarządu, Dalkia Polska Energia S.A.

11:20
11:50

Przerwa

11:50 PANEL I: W kierunku doskonałości, czyli ciągły rozwój organizacji

Prowadzący
Przemysław Płonka, Redaktor Naczelny, BMP Sp. z o.o. Sp.K.



11:50 Zarządzanie zmianą – przykłady praktyczne realizowane w MPEC Nowy Sącz
Paweł Kupczak, MPEC Sp. z o.o. Nowy Sącz

12:10 Zarządzenie Przedsiębiorstwem Ciepłowniczym – rola nowoczesnych systemów IT w efektywnej
transformacji energetycznej
Mateusz Malinowski, KartGIS Sp. z o.o.

12:25 Zastosowanie systemów ORC w ciepłownictwie w celu przejścia do efektywnych systemów grzewczych
Robert Galuszka, BPOWER, a. s.

12:40 Wizualizacja infrastruktury w zarządzaniu przedsiębiorstwem ciepłowniczym
Łukasz Dragun, 3Deling Sp z o.o.

12:55 Długoterminowe zarządzanie ryzykiem ESG w transformacji energetycznej
Alice Neffe, Steady Energy

13:10 Nowoczesna telemetria NB-IoT oraz platforma OPT podstawą w digitalizacji sieci ciepłowniczej
Michał Kluczyński, T-MOBILE POLSKA S.A.
Piotr Partyka, ABARO Sp. z o.o.

13:25 Dobre praktyki zarządcze w przedsiębiorstwie ciepłowniczym
Krzysztof Gigol, niezależny ekspert

13:45
14:30

Obiad

14:30 PANEL II: Najważniejsi są ludzie, czyli teambuilding w praktyce

Prowadzący
Przemysław Płonka, Redaktor Naczelny, BMP Sp. z o.o. Sp.K.

14:30 Ludzie – serce każdej organizacji. Jak pozyskać, zatrzymać i zainspirować najlepszych
Jarosław Ronowicz, OPEC-TERMO Sp. z o.o.

14:50 Motywacja zespołu pracującego na instalacji w okresie rozruchu i wieku dziecięcego
Andrzej Starzyński, Fortum Power and Heat Polska Sp. z o.o.

15:10 WYWIAD PUBLICZNY: Skuteczne zarządzanie w zmiennym i niepewnym otoczeniu. Jak to robić?

Uczestnicy
Przemysław Płonka, Redaktor Naczelny, BMP Sp. z o.o. Sp.K.
Mariusz Michałek, Wiceprezes Zarządu, PGE Energia Ciepła S.A.

15:30
16:00

Przerwa

16:00 PANEL III: Lepsze wrogiem dobrego? Czyli o poprawianiu efektywności

Prowadzący
Małgorzata Woźniak, Adwokat, Brysiewicz, Bokina i Wspólnicy sp.k.



16:00 Działania optymalizacyjne podejmowane w KPEC Bydgoszcz w dobie dynamicznych zmian
uwarunkowań gospodarczych energetyki
Andrzej Baranowski, KPEC Bydgoszcz Sp. z o.o.

16:20 Kryteria doboru turbiny parowej w kogeneracji
Dariusz Paliczka, Power Electric Sp. z o.o.

16:35 Optymalizacja mocy wytwórczej w świecie zdominowanym przez OZE
Krzysztof Łokaj, Wärtsilä Energy

16:50 Zarządzanie ryzykiem prawnym w przedsiębiorstwie ciepłowniczym w dobie wyzwań zielonej
transformacji
Małgorzata Woźniak, Brysiewicz, Bokina i Wspólnicy sp.k.

17:10 Dekarbonizacja systemu ciepłowniczego poprzez wykorzystanie lokalnych zasobów energii
Paweł Jastrzębski, MPEC Kraków

17:30 Zakończenie pierwszego dnia konferencji

18:30 Przejazd autokarami na kulig ok. 20 min
18:30 podstawienie autokaru przed wejściem głównym Hotelu Gołębiewski
18:45 odjazd

19:15 KULIG z pochodniami przez malowniczą Dolinę Białej Wisełki (ok. 50 min)

Chęć uczestnictwa prosimy zgłaszać do 3 lutego na adres: aneta.jaroszewicz@e-bmp.pl do godz. 12.00.
Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. Osoby, które będą brały udział w kuligu,
otrzymają mailowe potwierdzenie od organizatora.
Prosimy zabrać ciepłą odzież.

20:00
24:00

KOLACJA Zimowa Integracja Branży – Chata Góralska WATRA
(po kuligu)

22:00 Przejazd autokarem z Chaty WATRA do Hotelu Gołębiewski
- pierwszy kurs ok. godziny 22:00 (autokar odjedzie po zapełnieniu miejsc)
- drugi kurs ok. godziny 23:30

Piątek ,  14  lu tego 2025

07:00
09:00

Śniadanie w miejscu zakwaterowania

09:00 PANEL IV: Liderzy na czas transformacji, czyli o energetycznych menadżerach

Prowadzący
Ewa Chmielewska, Dyrektorka Marketingu i Komunikacji, Szczecińska Energetyka Cieplna Sp. z
o.o.

09:00 Inteligencja emocjonalna – elastyczne reagowanie na różne sytuacje
Ewa Chmielewska, Szczecińska Energetyka Cieplna Sp. z o.o.
Anna Kapustka, Szczecińska Energetyka Cieplna Sp. z o.o.



09:20 Przywództwo w erze transformacji – kluczowe kompetencje lidera na drodze do sukcesu
Krzysztof Fuzowski, PGE Energia Ciepła O/ Elektrociepłownia Kielce

09:40 Zarządzanie przedsiębiorstwem ciepłowniczym w sytuacjach kryzysowych
Wojciech Noga, Veolia Południe Sp. z o.o.
Paweł Gniadek, Veolia term S.A.

10:00
10:30

Przerwa

10:30 AKADEMIA BMP

MDMP (Military Decision Making Process – Wojskowy Proces Podejmowania Decyzji) jako uniwersalne
narzędzie wypracowania decyzji
ppłk. rez. Michał Pycio, były żołnierz JW GROM, uczestnik misji w Afganistanie i Iraku

W czasie prezentacji przedstawione zostaną podstawowe zasady MDMP oraz możliwości wykorzystania
tego narzędzia w procesie decyzyjnym dotyczącym m.in. bezpieczeństwa.

11:30 Podsumowanie i zakończenie konferencji
Demontaż stoisk
Wykwaterowanie z Hotelu Gołębiewski do godziny 12:00

*Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie


